
 
MATTIAS I LEDNINGEN I SYDSVENSKA MÄSTERSKAPET! 
Seger i Växjö blev skön revansch efter bottennapp i Malmö och hårsmån från 
topplacering i Juniorfestivalen. 
 
Mattias Lindberg och Italsport-teamet har varit flitigt i elden efter sommaruppehållet. 
Höstsäsongen började också på bästa sätt med segrar i både Golden Summer i 
Kristianstad och i Sydcupen i Växjö. (För övrigt på samma bana där björn Wirdheim 
en gång gjorde sina första lärospån i go-kart) 
Nästa hållplats i tävlingskalendern blev prestigefyllda Juniorfestivalen i Jönköping. - Sveriges 
största go-karttävling för juniorer. Detta är en VERKLIGT stor tävling med många deltagare 
från hela landet. Men Mattias visade att han hade styr på nerverna och fortsatt flyt i körningen 
opch i tidskvalet var han snabbast av alla. Maranello-karten var också på bästa humör. Mattias 
fortsatte att vara åksugen och de fyra kvalheaten resulterade i placeringarna 1-2-2-1. 
Han har alltid trivts på våta banor, Mattias och när regnet kom till finalen verkade allt 
vara upplagt: segern i Microklassen skulle gå till team Italsport och Mattias Lindberg! 
Från sin startruta "7" jobbade han sig också målmedvetet uppåt i fältet och när det var 
sju varv kvar kunde han nudda bakhjulen på ledaren. Han gick ut för att köra om - och 
då hände det! Han krokade samman med ledaren och snurrade av banan och fick stopp. 
Därmed slutade det som kunnat bli Mattias ´ största seger med visit i gräset och 
promenad tillbaka till depån! 
Värre gick det sedan i SSM-deltävlingen i Malmö. Här blev Mattias inblandad i en incident 
som det pratades mycket om efteråt. Riktigt hur det gick till när han och fyra konkurrenter 
försökte ta sista kurvan och det inte fanns plats för mer än fyra kartar är väl inte helt klart. 
Men manövern när Mattias försökte tränga sig upp på banan igen gillades inte av domarna. 
Resultat: uteslutning och 0 poäng i mästerskapet! 
Grämelsen var enorm och efter det ställde Mattias undan sin kart i nästan två veckor. Det var 
första gången han varit inblandad i något som fått domarna att ta till sådana hårda åtgärder. - 
Och det sved!  
Till näst sista deltävlingen i Sydsvenska Mästerskapet, i Växjö, kom han emellertid nytänd 
och full av revanschlusta. Microklassen blev också här en ren lekstuga för Mattias. 
Efterhand har han blivit allt säkrare på att bestämma vilka inställningar han vill ha för att 
karten skall gå optimalt och efter träningen talade han bestämt om hur han ville ha det. - Det 
var bara för teamet att skruva... 
Han raderade sedan ut det fem år gamla banrekordet och var snabbast i tidskvalet. Sedan vann 
han båda sina kvalheat och i finalen gjorde han en bejublad uppvisning och det var ingen av 
konkurrenterna som hade någon chans mot Mattias i den gul-röd-svarta maskinen under de tio 
varven. 
SEGER OCH TILL TOPP IGEN I SSM! 


